

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO LICITAÇÃO Nº002/2022

Data: 28/04/2022

1 - No Anexo XIII - "Declaração de Equipe Técnica, Equipe Chave, Apoio e Outras", a que composição de equipe se refere a tabela "a) Equipe técnica"?

Resposta: o Anexo XIII refere-se à equipe destacada no item 7.4 do termo de referência.

2- Deverá ser apresentado o documento de outra equipe além das equipes referidas no item 14.2.3. do Termo de Referência (Equipe Chave e Equipe de Apoio)? Caso sim, qual a composição da equipe em questão e quais os documentos necessários?

Resposta: Apenas a equipe destacada no item em referência.